
Dziennik Ustaw Nr 50 — 3067 — Poz. 588 i 589

135) Przemys∏owy Instytut Elektroniki w Warszawie,

136) Przemys∏owy Instytut Maszyn Budowlanych w
Koby∏ce,

137) Przemys∏owy Instytut Maszyn Rolniczych w Po-
znaniu,

138) Przemys∏owy Instytut Motoryzacji w Warszawie,

139) Przemys∏owy Instytut Telekomunikacji w Warsza-
wie,

140) OÊrodek Badawczo-Rozwojowy Maszyn Hutni-
czych w Bytomiu (w likwidacji),

141) OÊrodek Badawczo-Rozwojowy Urzàdzeƒ Ch∏od-
niczych i Gastronomicznych „Gastromasz”
w Bydgoszczy (w likwidacji).

589

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 20 czerwca 2000 r.

w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 1a ustawy z dnia
8 sierpnia 1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Mi-
nistrów oraz o zakresie dzia∏ania ministrów (Dz. U.
z 1999 r. Nr 82, poz. 929) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Rozporzàdzenie okreÊla szczegó∏owy zakres
dzia∏ania Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownic-
twa, zwanego dalej „ministrem”.

2. Minister kieruje nast´pujàcymi dzia∏ami admini-
stracji rzàdowej:

1) architektura i budownictwo,

2) gospodarka przestrzenna i mieszkaniowa,

3) rozwój regionalny.

3. Minister pe∏ni funkcj´ Prezesa Rzàdowego Cen-
trum Studiów Strategicznych.

4. Minister jest dysponentem cz´Êci 18, 27 i 34 bu-
d˝etu paƒstwa.

5. Obs∏ug´ ministra zapewnia odpowiednio Mini-
sterstwo Rozwoju Regionalnego i Budownictwa oraz
Rzàdowe Centrum Studiów Strategicznych.

6. Organy i jednostki organizacyjne podleg∏e mini-
strowi lub przez niego nadzorowane, z zastrze˝eniem
art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o organi-
zacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz o zakresie dzia-
∏ania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, poz. 929), okre-
Êla za∏àcznik do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

WYKAZ ORGANÓW I JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH PODLEG¸YCH I NADZOROWANYCH 
PRZEZ MINISTRA ROZWOJU REGIONALNEGO I BUDOWNICTWA

1) Prezes Urz´du Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast,

2) G∏ówny Geodeta Kraju,

3) G∏ówny Inspektor Nadzoru Budowlanego,

4) Centralny OÊrodek Badawczo-Rozwojowy Budow-
nictwa In˝ynieryjnego „Hydrobudowa”,

5) Centralny OÊrodek Badawczo-Rozwojowy Instalacji
i Urzàdzeƒ Elektrycznych w Budownictwie „Elek-
tromonta˝”,

6) Centralny OÊrodek Badawczo-Rozwojowy Przemy-
s∏u Betonów „Cebet”,

7) Centralny OÊrodek Badawczo-Rozwojowy Przemy-
s∏u Elementów Wyposa˝enia Budownictwa „Me-
talplast”,

8) Centralny OÊrodek Badawczo-Rozwojowy Przemy-
s∏u Stolarki Budowlanej „Stolbud”,

9) Centralny OÊrodek Badawczo-Rozwojowy Techniki
Instalacyjnej „Instal”,

10) Instytut Techniki Budowlanej w Warszawie.

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów
z dnia 20 czerwca 2000 r. (poz. 589)


